Osman Can OZDEVECI

Dogum Tarihi 23.08.1995
Dogum Yeri Selguklu
Boy

Kilo

Kategorisi 23 Yas Alti

Tiirkiye Rekortmeni oldugu branslar

BRANS DERECE YER

Giille Atma (6kg) 19.70 Ankara (TUR)
Giille Atma (6kg) (Salon) 18.81 istanbul (TUR)
Giille Atma (5kg) 19.35 Yalta (UKR)
Giille Atma (5kg) (Salon) 18.36 istanbul (TUR)

EN iYi DERECESi (PB)
BRANS DERECE YER
Gulle Atma 19.21 Ankara (TUR)

Giille Atma (Salon) 17.76 istanbul (TUR)
Gille Atma (6kg) 19.70 Ankara (TUR)

Gulle Atma (6kg) (Salon) 18.81 istanbul (TUR)
Gille Atma (5kg) 18.76 Ankara (TUR)

Gulle Atma (5kg) (Salon) 18.36 istanbul (TUR)
Disk Atma (1.75kg) 52.79 Castellon (ESP)
Disk Atma (1.5kg) 50.93 Trabzon (TUR)

KARIYER BASARILARI

Brang Derece Yer / Ulke
Gulle Atma (6kg) 19.58 Eugene (USA)
Gulle Atma (6kg) 19.12 Eugene (USA)

Giille Atma (6kg) 17.32 Rieti (ITA)

TARIH
05.07.2014
02.02.2014
25.05.2012
23.12.2012

TARIH
28.06.2014
24.01.2015
05.07.2014
02.02.2014
04.08.2012
23.12.2012
20.09.2014
26.07.2011

Tarih
24.07.2014
24.07.2014
18.07.2013

KATEGORI
Gengler
Gengler
Yildizlar
Yildizlar

EN iYi SEZON DERECESI (SB) 2015

BRANS DERECE YER TARIH
Gille Atma 17.98 Mersin (TUR) 23.05.2015
Gllle Atma (Salon) 17.76 istanbul (TUR) 24.01.2015
Sampiyona Eleme/Se¢me/Final  Siralama
IAAF Diinya Gengler Sampiyonasi Final 5.
IAAF Diinya Gengler Sampiyonasi Eleme 5.
Avrupa Gengler Sampiyonasi Eleme 8.



